
Utmärkelsen för medlemstillväxt i småklubbar

Rotary måste ha medlemmar om vi ska nå våra 
mål och driva projekt hemma och utomlands. 
Den fortsatta tillväxten för våra klubbar och 
internationella organisation är beroende av att vi 
lyckas få in nya kvalificerade medlemmar i våra led. 
Det är varje klubbmedlems ansvar att föreslå nya 
högkvalificerade medlemmar. Det är ett åliggande 
som följer med medlemsprivilegiet.

Klubbar med låg tillväxt hamnar ibland under 
miniminivån för nybildning av klubbar, 20 
medlemmar. För att sporra medlemsutvecklingen 
har RI-styrelsen inrättat programmet Utmärkelsen 
för medlemstillväxt i småklubbar, som 
uppmärksammar den unika problematik dessa 
klubbar brottas med och belönar deras insatser. 
RI-styrelsen uppmanar dig som distriktsguvernör 
att samarbeta med de klubbarna och stötta deras 
försök att skaffa nya medlemmar.

Beskrivning

Utmärkelsen för medlemstillväxt i småklubbar 
är ett diplom som delas ut till klubbar som når 
medlemsmålet under perioden 1 juli – 15 maj, i 
följande tre kategorier:

Klubbkategori Medlemsmål

Färre än 10 medlemmar Minst 10 medlemmar

10-14 medlemmar Minst 15 medlemmar

15-19 medlemmar Minst 20 medlemmar

Distriktsguvernören skickar namn på samtliga 
kvalificerade klubbar till RI mellan 16 maj och 
30 juni. Klubbarna belönas med ett diplom som 
undertecknats av RI:s president.

416-SV—(1107)

Riktlinjer

I maj får de tillträdande distriktsguvernörerna 
en preliminär lista över klubbar i distriktet 
med färre än 20 medlemmar. Som tillträdande 
distriktsguvernör ska du i samarbete med de här 
klubbarnas tillträdande presidenter formulera 
medlemsmål och en handlingsplan för det 
kommande rotaryåret. I slutet av oktober får 
distriktsguvernörerna startsiffrorna per den  
1 juli (baserat på halvårsrapporterna för 1 juli som 
skickas till RI senast 30 september) för distriktet 
och alla dess klubbar. Med hjälp av dessa uppgifter 
kan du hitta eventuella ytterligare klubbar 
som faller under miniminivån för nybildning 
av klubb, 20 medlemmar. En kunnig, inarbetad 
distriktsmedlemskommitté kan tillsammans med 
konkreta klubbar utforma strategier för att stärka 
och förbättra deras tillväxtarbete. 

Använd formuläret på baksidan för att 
rapportera in de klubbar i varje kategori som nått 
medlemsmålen. Bifoga ytterligare sidor vid behov. 
De rapporterade klubbarna får varsitt diplom som 
undertecknats av RI-presidenten.

Diplomen skickas till dig för överlämnande till de 
belönade klubbarna. Det tar ca fyra veckor från 
inlämningsdagen att hantera ett ärende, trycka 
upp diplomen och skicka ut dem. Om du behöver 
ett diplom till ett specifikt datum måste du ange 
datumet i anmälningsformuläret.

Slutdatum

Distriktsguvernörerna skickar in formuläret till RI 
mellan 16 maj och 30 juni.



Utmärkelsen för medlemstillväxt i småklubbar

Fyll i och skicka formuläret till RI senast 30 juni.
E-post: membershipdevelopment@rotary.org
Fax: 001-847 866 9446

Postaddress: Membership Development (MD100)
	 Rotary International
	 One Rotary Center
	 1560 Sherman Ave
	 Evanston, IL 60201 USA

Texta tydligt. Vid tryckningen av diplomen används de uppgifter du lämnar här.

Från distriktsguvernör 	 Distrikt nummer 

Medlemstillväxt i klubbar med färre än 10 medlemmar
Den 15 maj hade följande rotaryklubbar vuxit till minst 10 medlemmar:

Rotaryklubben i 	 Klubbnr	 Stad, land

Medlemstillväxt i klubbar med 10-14 medlemmar
Den 15 maj hade följande rotaryklubbar vuxit till minst 15 medlemmar:

Rotaryklubben i 	 Klubbnr	 Stad, land

Medlemstillväxt i klubbar med 15-19 medlemmar
Den 15 maj hade följande rotaryklubbar vuxit till minst 20 medlemmar:

Rotaryklubben i 	 Klubbnr	 Stad, land

Datum när diplomen behövs 

Distriktsguvernör 	
		  Underskrift	 Datum
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